iloczyn prognozowanych ilości pogrzebów, zawartych w IWUZ (15 pogrzebów) i podanej przez Wykonawcę stawki za wybrany przez 
Zamawiającego rodzaj pogrzebu (tradycyjny lub kolumbarium) oraz dwa pochówki dzieci martwo urodzonych ustala się na kwotę 
brutto 68000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt osiem tysięcy złotych 00/100), VAT – zwolniony z VAT, w okresie trwania niniejszej umowy.  
Kwota podana w ust. 2  nie może przekroczyć środków finansowych jakie Zamawiający posiada na w/w usługi. W przeciwnym wypadku 
Zamawiający dokona zwiększenia tych środków lub zmniejszy podaną prognozowaną ilość pogrzebów.